
1 

 

Kańczuga, dnia 16.08.2018 r. 
FZ.271.18.2018.WS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuje się, że w dniu 16.08.2018 roku o godzinie 
1105 po otwarciu ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dla zadania pn.: „Remont drogi w miejscowości Krzeczowice 
dz. nr ewid. 797/2 w km 0+000-0+345 oraz remont drogi w miejscowości 
Łopuszka Mała dz. nr ewid. 147 w km 0+000 – 0+200” podano do wiadomości 
obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 
 
Oferta nr 1 – złożona przez: 
Zakład Produkcyjno – Handlowo – Usługowy „JAR” s.c. Jan Synoś, Ryszard 
Rząsa, Kielnarowa 20, 36-020 Tyczyn, biuro@jar.itl.pl 

dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 173 246,73 
termin wykonania: do 30.09.2018 
okres rękojmi za wady: 84 miesiące 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie: 3 zadania 
 
Oferta nr 2 – złożona przez: 
USŁUGI TRANSPORTOWE Piotr Jedynak, Wierzbna 241, 37-500 Jarosław, 
piotr-jedynak1@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 216 893,90 
termin wykonania: do 30.09.2018 
okres rękojmi za wady: 60 miesięcy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie: 3 zadania 
 
Oferta nr 3 – złożona przez: 
„USŁUGOWIEC” Krzysztan Marcin, Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik, 
marcin5148@op.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 172 274,69 
termin wykonania: do 30.09.2018 
okres rękojmi za wady: 84 miesiące 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie: 3 zadania 
 
Oferta nr 4 – złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe Spółka Akcyjna, ul. Drogowców 1, 39-
200 Dębica, mkosmala@pdmdebica.pl, sekretariat@pdmdebica.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 199 882,13 
termin wykonania: do 30.09.2018 
okres rękojmi za wady: 84 miesiące 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie: 3 zadania 
 

mailto:mkosmala@pdmdebica.pl


2 

 

Oferta nr 5 – złożona przez: 
Zakład Drogowy Tadeusz Popek Spółka Jawna, Rozbórz Długi 57a, 37-560 
Pruchnik, biuro@popek.com.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 181 468,05 
termin wykonania: do 30.09.2018 
okres rękojmi za wady: 84 miesiące 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie: 3 zadania 
 
Oferta nr 6 – złożona przez: 
Bieżące Utrzymanie Dróg Mariusz Ślimak, Ruszelczyce 107a, 37-755 
Krzywcza, b.u.d.slimak@gmail.com 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 173 094,83 
termin wykonania: do 30.09.2018 

okres rękojmi za wady: 84 miesiące 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie: 3 zadania 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 140 000,00 zł. Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały 
odnotowane w protokole postępowania. 
 
 
Pouczenie: 
Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Pzp - Wykonawca, w terminie 3 dni od 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa powyżej, 
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia. – [przykładowy wzór oświadczenia stanowi załącznik 4, 
dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce danego postepowania] 
 
 
 
 
 …………………………..  
    (kierownik zamawiającego) 


